
 

 

Na osnovu člana 84., 86., 89. i 90. Statuta Kompanije «Progres» AD Beograd, Nadzorni odbor 

Kompanije „Progres“ AD Beograd, je na svojoj XLII sednici održanoj dana 22.05.2015..godine 

u Beogradu, Zmaj Jovina 8-10, doneo je sledeću: 

 

 

 

       O D L U K U 

 

Zakazuje se XXV redovna sednica Skupštine akcionara Kompanije „Progres“ AD,  koja će se 

održati 26.06.2015.godine sa početkom u 10 časova, u sali organa upravljanja, Zmaj Jovina 8-10, 

Beograd, sa sledećim: 

 

 

        D n e v n i m        r e d o m 

 

 

1. Usvajanje dnevnog reda XXV redovne sednice Skupštine akcionara Kompanije 

     „Progres“ AD 

 

2. Usvajanje  Zapisnika  sa XXIII sednice Skupštine akcionara 

 

3. Utvrdjivanje  finansijskih i konsolidovanih izveštaja Kompanije za 2014.godinu 

    sa Izveštajem nezavisnog revizora i Ocenom mišljenja Komisije za reviziju 

 

4. Usvajanje Izveštaja o radu Nadzornog odbora Kompanije za 2014.godinu 

 

5. Izbor revizora finansijskih i konsolidovanih finansijskih izveštaja 

    Kompanije za 2015.godinu 

 

 

 

 

 
 

 

 

      PREDSEDNIK NADZORNOG ODBORA 

     KOMPANIJE “PROGRES” AD BEOGRAD 

 

      Prof.dr Stojan Dabić s.r. 
 




